
Ostatní ukazatele musí splňovat požadavky ČSN 4 6 1 1 0 0 -2 , ČSN 461100 ve znění dodatků. 
Potravinářské obilí nesmí obsahovat žádné živé ani mrtvé škůdce ani zrna škůdci napadená. 
Prodávající odpovídá za pravost dodávaných odrůd, které budou deklarovány při dodávce.

II.

Cena: Jakost A: 4500,-Kč/t
Fakturace:
Termín splatnosti kupní ceny je  do 30 dnů ode dne vystavení daňového dokladu - faktury. V případě nesplnění 
termínu splatnosti se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Další ujednání: Smluvní strany souhlasí se vzájemným kompenzováním (započtením) závazků a pohledávek 
za dodané zboží, které k datu kompenzace evidují a to jednostranným právním úkonem učiněným vůči druhé 
straně.
Obě strany souhlasí se zasíláním faktur elektronickou cestou. Adresa:uctarna@ mlynyvozenilek.cz
Obě strany se dále dohodly, že bez písemného souhlasu nebudou postupovat vzájemné pohledávky resp.
závazky třetím osobám.

III.

Prodávající prohlašuje, že na dodané zboží nebylo použito produktů s GMO -  Geneticky modifikovaného osiva. 
Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je  zdravotně nezávadné a splňuje Nařízení ES č. 1881/2006 v platném 
znění, Nařízení EP a Rady 396/2005. Prodávající předá kupujícímu kopii výpisu z evidence o ochraně rostlin 
týkající se obchodovaného zboží jako přílohu této smlouvy a vyplněný dotazník dodavatele.
Prodávající obdrží jako přílohu této smlouvy souhrn závazných doporučení a požadavků k dodávanému zboží: 
Požadavky k plnění standardů systému GMP+
Při použití vlastní dopravy do místa dodání, prodávající vyčlení vhodný dopravní prostředek určený pouze pro 
převoz zemědělských komodit.

IV.

Veškeré změny této smlouvy musí být činěny formou dodatku v písemné podobě a odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami.
Stane-li se neplaným některé ustanovení této smlouvy, není tím dotčena platnost smlouvy jako celku.
Práva a závazky smluvních strany výslovně neupravených touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
Smluvní strany prohlašují, že je  jim obsah smlouvy znám, že došlo mezi nimi k dohodě o celém obsahu smlouvy 
včetně příloh, že s obsahem smlouvy souhlasí, smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek.
Sm louvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, oba s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden originál.

V Předměřicích n. Labem Dne 2.8.2018 MLÝNY J . VOŽENÍLEK,©
spol. s r.o.

503 02 Ffedměřice n/L. C.p. 107 
IČO: 49814869 DIČ: CZ49814869 

Tel.: 495 581 315

( V

2
62 za hoříce - pš8

mailto:uctarna@mlynyvozenilek.cz


kupní smlouva
č.62/2018
uzavřena mezi

"ZEMĚDĚLSKÁ AKADEMIE HO MCE - 
STŘEDNÍ ŠKOLft

AVY551 ODBORNÁ ŠKOLA 
nigrova 1403,508 01 HORlCE_

íís.

Došlo dnfi***̂

prodávajícím:

Se sídlem 
Zastoupena 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu 
IČO

kupujícím
se sídlem
zastoupena
Bank. spojení
číslo účtu
IČ
DIČ
zapsáno

ř.j.;...
Zemědělská akademie Hořice
-  střední škola a vyšší odborná škóBIĚ!^^
Riegrova 1403, 508 01 Hořice
Ing. Stanislav Neuman -  ředitel

06668364

a

Mlýny J. Voženílek spol. s.r.o.
ul. Průmyslová 107, 50302 Předměřice n.L
p. Jaroslavem Horákem, Ing. Vladimírem Hiršlem, jednateli
UniCredit Bank Hradec Králové
2113799188 /2700
49814869
CZ49814869
Krajským soudem v Hradci Král. 18.10.1993 odd. C vl. 5136

Smluvní strany uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto
kupní smlouvu:

I.

Odrůda: 
Množství: 
Termín dodání 
Místo dodání: 
Doprava: 
Jakost:

Prodávající tímto prodává kupujícímu níže specifikovaný předmět smlouvy, v ujednaném množství a jakosti a 
za dalších níže sjednaných podmínek (dále jen zboží), za níže stanovenou kupní cenu. Kupující tímto předmět 
smlouvy do svého vlastnictví přijímá a kupuje a zavazuje se zaplatit prodávajícímu níže stanovenou kupní cenu 
dle jakosti zboží určené laboratoří v místě dodání.
Předmět smlouvy: Prodej zboží - pšenice potravinářské ozimé ze sklizně roku -  2018.

Julie 
250,-t 
srpen 2018

Mlýny J. Voženílek, spol. s r.o., Průmyslová 107, Předměřice nad Labem 
zajistí a hradí prodávající 
A , B, C

A B C Pečivárenská
vlhkost % max. 14,0 14,0 14,0 14,0
objem, hmotnost g/1 min. 780 760 740 730
příměsi % max. 5,0 5,0 5,0 5,0
nečistoty % max. 0,5 0,5 0,5 0,5
lepek % min. 27,0 24,5 23,0
N-látky % min. 13,0 12,0 11,0
Zel. Test min. 35 35 30 max.25
číslo poklesu s min. 240 220 190 220
Vaznost % max. 55
Obsah semen řepky a slunečnice % 0,1 0,1 0,1 0,1
DON ppm max. 1 1 1 1

Maximální tolerance u vlhkosti je  14,5 %.
Ukazatel nižšího procenta vlhkosti se nepřepočítává. Překročené hodnoty příměsí a nečistot budou řešeny 
srážkou z ceny dle koeficientu.

1
62 za hořice - pš8



Ostatní ukazatele musí splňovat požadavky ČSN 461100 -  2, ČSN 461100 ve znění dodatků. 
Potravinářské obilí nesmí obsahovat žádné živé ani mrtvé škůdce ani zrna škůdci napadená. 
Prodávající odpovídá za pravost dodávaných odrůd, které budou deklarovány při dodávce.

II.

Cena: Jakost A: 4500,-Kč/t
Fakturace:
Termín splatnosti kupní ceny je  do 30 dnů ode dne vystavení daňového dokladu - faktury. V případě nesplnění 
termínu splatnosti se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Další ujednání: Smluvní strany souhlasí se vzájemným kompenzováním (započtením) závazků a pohledávek 
za dodané zboží, které k datu kompenzace evidují a to jednostranným právním úkonem učiněným vůči druhé 
straně.
Obě strany souhlasí se zasíláním faktur elektronickou cestou. Adresa:uctarna@ mlynyvozenilek.cz
Obě strany se dále dohodly, že bez písemného souhlasu nebudou postupovat vzájemné pohledávky resp.
závazky třetím osobám.

III.

Prodávající prohlašuje, že na dodané zboží nebylo použito produktů s GMO -  Geneticky modifikovaného osiva. 
Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je  zdravotně nezávadné a splňuje Nařízení ES č. 1881/2006 v platném 
znění, Nařízení EP a Rady 396/2005. Prodávající předá kupujícímu kopii výpisu z evidence o ochraně rostlin 
týkající se obchodovaného zboží jako přílohu této smlouvy a vyplněný dotazník dodavatele.
Prodávající obdrží jako přílohu této smlouvy souhrn závazných doporučení a požadavků k dodávanému zboží: 
Požadavky k plnění standardů systému GMP+
Při použití vlastní dopravy do místa dodání, prodávající vyčlení vhodný dopravní prostředek určený pouze pro 
převoz zemědělských komodit.

IV.

Veškeré změny této smlouvy musí být činěny formou dodatku v písemné podobě a odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami.
Stane-li se neplaným některé ustanovení této smlouvy, není tím dotčena platnost smlouvy jako celku.
Práva a závazky smluvních strany výslovně neupravených touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
Smluvní strany prohlašují, že je  jim  obsah smlouvy znám, že došlo mezi nimi k dohodě o celém obsahu smlouvy 
včetně příloh, že s obsahem smlouvy souhlasí, smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek.
Sm louvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, oba s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden originál.

V Předměřicích n. Labem Dne 2.8.2018 MLÝNY J . VOŽENÍLEK,©
spol. s r.o.

503 02 Fředméfice n/L. C.p. 107 
IČO: 49814869 DIČ: CZ49814869 

Tel.: 495 581 315

2
62 za hoříce - pš8

mailto:uctarna@mlynyvozenilek.cz

